ПРАВИТЕЛЬСТВО ffl УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ Ш*Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2015 года № 563

г. Ижевск

О распределении субсидий бюджетам

отдельных муниципальных образований, образованных на территории

Удмуртской Республики, на обеспечение мероприятий по капитальному

ремонту многоквартирных домов в 2015 году в рамках заявки, по которой

решение о предоставлениифинансовойподдержкиза счёт средств

государственнойкорпорации- Фонда содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства принято в 2014 году

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Утвердитьприлагаемые:

распределение субсидий бюджетам отдельных муниципальных

образований, образованных на территории Удмуртской Республики, на

обеспечениемероприятийпо капитальномуремонтумногоквартирныхдомов за

счёт остатков средств государственной корпорации - Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства, возвращённых из

бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике в бюджет

Удмуртской Республики в 2015 году, в рамках заявки, по которой решение о

предоставлении финансовой поддержки за счёт средств государственной

корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального

хозяйства принято в 2014 году;

распределение субсидий бюджетам отдельных муниципальных

образований, образованных на территории Удмуртской Республики, на

обеспечениемероприятийпо капитальномуремонтумногоквартирныхдомов за

счёт остатков средств бюджета Удмуртской Республики, возвращённых из

бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике в бюджет

Удмуртской Республики в 2015 году, в рамках заявки, по которой решение о

предоставлении финансовой поддержки за счёт средств государственной

корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального

хозяйства принято в 2014 году.

ПредседательПравител!

УдмуртскойРеспублики1Ы*( делопроизводства)|]|| В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 21 декабря 2015 года № 563

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам отдельных муниципальных образований,

образованных на территории Удмуртской Республики, на обеспечение

мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счёт

остатков средств государственной корпорации - Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства, возвращённых из

бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике в

бюджет Удмуртской Республики в 2015 году, в рамках заявки, по которой

решение о предоставлениифинансовой поддержки за счёт средств

государственнойкорпорации - Фонда содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства принято

в 2014 году

№

п/п

Наименованиемуниципальногообразования-
получателя средств субсидий

Сумма,

тыс.руб.

1 Город Ижевск 1 705,76106

2 Город Сарапул 76,57600

ИТОГО 1 782,33706

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 21 декабря 2015 года № 563

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам отдельных муниципальных образований,

образованных на территории Удмуртской Республики, на обеспечение

мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счёт

остатков средств бюджета Удмуртской Республики, возвращённых

из бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике

в бюджет Удмуртской Республики в 2015 году, в рамкахзаявки,

по которой решениео предоставлениифинансовойподдержкиза счёт

средств государственнойкорпорации—Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства

принято в 2014 году

№

п/п

Наименованиемуниципальногообразования-
получателя средств субсидий

Сумма,

тыс.руб.

1 Город Ижевск 1 538,66341

2 Город Сарапул 69,02100

ИТОГО 1 607,68441